
SREGIONESICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

19 SET. 2018
DELIBERAZIONE N. ‘E… del

Oggetto: Avviso di mobilità regionale/extraregionale per la copertura di n. 9 posti di Coll. Prof.
San.-Tecnico Sanitario di Radiologia Medica — Individuazione del Sig. Piorico Cristian — Assenso al
trasferimentodall’Azienda Sanitaria di provenienza a questa ARNAS

Proposta N° 103 del 'I? /09/b014
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il C 0 Settore
(artt. 5 -2 L. 241/90)

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n, 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Don. FRANCECO GIOVANNI MARANGIA



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 170 del 06/11/2018 è stato indetto avviso pubblico di

mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 6 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, cat. D,

successivamente ampliati a 9 giusta deliberazione n. 249 del 03/12/2018;

Che con deliberazione n. 193 del 04/03/2019 sono stati approvati gli atti redatti dalla

Commissione Esaminatrice;

Che con deliberazione n. 194 del 04/03/2019 sono stati individuati i primi nove candidati

idonei a copertura dei posti di cui all’avviso di indizione nessuno dei quali — per le motivazioni

meglio specificate nella deliberazione n. 06 del 29/04/2019 - ha preso servizio presso questa

ARNAS;

Che con la sopra citata deliberazione n. 06 del 29/04/2019, pertanto, si è proceduto allo

scorrimento dei candidati idonei, individuando nove ulteriori nominativi utilmente inseriti negli

elenchi regionale ed extraregionale;

Che di questi nove nominativi, tre hanno comunicato di voler rinunciare ai rispettivi posti

relativi alla mobilità di che trattasi, pertanto con deliberazione n. 86 del 16/05/2019 si è proceduto

all’ulteriore scorrimento di tre unità fino al candidato collocato al n. 10 dell’elenco extra-regionale;

Che l’Azienda di provenienza del candidato Lo Varco Aldo, collocato al n. 5 dell’elenco

extra-regionale, con nota prot. n. 7909 del 17/05/2019 ha espresso parere negativo al rilascio del

nulla osta definitivo al trasferimento dello stesso presso questa ARNAS, pertanto con deliberazione

n. 168 del 06/06/2019 si è proceduto allo scorrimento di un’ulteriore unità e precisamente del

candidato collocato al n. 11 dell’elenco extra-regionale;



Che con deliberazione n. 387 del 05/08/2019 si è proceduto allo scorrimento di un’ulteriore

unità, individuando quale candidato idoneo il Sig. Matraxia Filippo, collocato al n. 12 del citato

elenco;

Che il predetto, con nota prot. n. 14311 del 06/09/2019, ha comunicato di voler rinunciare al

posto relativo alla mobilità di che trattasi;

Considerato che a copertura definitiva dei n. 9 posti di Collaboratore Professionale Sanitario

Tecnico Sanitario di Radiologia Medica messi a bando con la suddetta procedura di mobilità

occorre procedere all’ulteriore scorrimento di un nominativo, individuando quale candidato idoneo

il Sig. Piorico Cristian, utilmente collocato al n. 13 dell’elenco extraregionale approvato giusta

deliberazione n. 193 del 04/03/2019;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte di:

. Individuare, per la copertura a tempo indeterminato dei posti di Collaboratore Professionale

Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica mediante procedura di mobilità

volontaria regionale/extraregionale di cui all’avviso indetto con deliberazione n. 170 del

06/11/2018, il seguente nominativo utilmente inserito al n. 13 dell’elenco extraregionale

approvato giusta deliberazione n. 193 del 04/03/2019 e precisamente il Sig. Piorico

Cristian, nato il 02/09/1975;

. Concedere allo stesso l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art. 30

del D.lvo 2001/165.



Fissare la decorrenza del trasferimento del Sig. Piorico dalla data che sarà indicata nel

contratto individuale di lavoro.

Il Responsabile del SettoreGestione Risorse Umane

(Dott.ss a Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del prersente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

Individuare, per la copertura atempo indeterminato dei posti di Collaboratore Professionale

Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica mediante procedura di mobilità

volontaria regionale/extrmegionale di cui all’avviso indetto con deliberazione n. 170 del

06/11/2018, il seguente nominativo utilmente inserito al n. 13 dell’elenco extraregionale

approvato giusta deliberazione n. 193 del 04/03/2019 e precisamente il Sig. Piorico

Cristian, nato il 02/09/1975.

Concedere allo stesso l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art. 30

del D.lvo 2001/165.

Fissare la decorrenza del trasferimento del Sig. Piorico dalla data che sarà indicata nel

contratto individuale di lavoro.



- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Am nistrativo

(Dot . Fabr‘ 0 De Nicola)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo%Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Kimmediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


